

EAST HUNTINGDON TOWNSHIP

2494 RT. 981, P.O. BOX 9

ALVERTON, PA 15612-0009

MATERIAL BIDS

DATE: 03/27/2025

**2025-2026 Bids**

#	DESCRIPTION	COMPANY NAME		COMPANY NAME		COMPANY NAME		COMPANY NAME	
		Russell Standard		Youngblood		Midland Asphalt			
	<b>OIL</b>	<b>PLANT</b>	<b>DELIVERED</b>	<b>PLANT</b>	<b>DELIVERED</b>	<b>PLANT</b>	<b>DELIVERED</b>	<b>PLANT</b>	<b>DELIVERED</b>
1	75,000 GALS. CRS-2PM (E-3M)		\$ 2.970		\$ 2.600		\$ 2.500		
2	300 TONS SUPERPAVE 19.0MM, 0.3-3 M								
3	1,000 TONS SUPERPAVE 9.5MM, 0.3-3 M								

#	DESCRIPTION	COMPANY NAME		COMPANY NAME		COMPANY NAME		COMPANY NAME	
		Tresco		Heidelberg Materials		New Enterprise Stone & Lime			
	<b>OIL</b>	<b>PLANT</b>	<b>DELIVERED</b>	<b>PLANT</b>	<b>DELIVERED</b>	<b>PLANT</b>	<b>DELIVERED</b>	<b>PLANT</b>	<b>DELIVERED</b>
1	75,000 GALS. CRS-2PM (E-3M)								
2	300 TONS SUPERPAVE 19.0MM, 0.3-3 M	\$ 62.000	\$ 74.000	\$ 62.000	\$ 76.500	\$ 66.560	\$ 76.910		
3	1,000 TONS SUPERPAVE 9.5MM, 0.3-3 M	\$ 68.000	\$ 80.000	\$ 72.000	\$ 86.500	\$ 72.800	\$ 83.150		

EAST HUNTINGDON TOWNSHIP

2494 RT. 981, P.O. BOX 9

ALVERTON, PA 15612-0009

MATERIAL BIDS

DATE: 03/27/2025

**2025-2026 Bids**

#	DESCRIPTION	COMPANY NAME		COMPANY NAME		COMPANY NAME		COMPANY NAME	
		PLANT	DELIVERED	PLANT	DELIVERED	PLANT	DELIVERED	PLANT	DELIVERED
		Heidelberg Materials		Bullskin Stone & Lime		Ligonier Stone Derry Stone		New Enterprise Stone & Lime	
	<b>STONE</b>								
4	3,500 TONS #8		\$ 47.76					\$ 23.50	\$ 31.80
5	2,000 TONS #67		\$ 22.76	\$ 16.25	\$ 21.33			\$ 14.50	\$ 22.80
6	1,500 TONS 2 RC		\$ 16.76	\$ 10.50	\$ 15.58			\$ 7.70	\$ 16.00
7	1,000 TONS #57		\$ 22.76	\$ 14.50	\$ 19.58			\$ 14.50	\$ 22.80
8	500 TONS #3 AGGREGATE		\$ 22.76	\$ 16.50	\$ 21.58			\$ 15.20	\$ 23.50
9	500 TONS #1 AGGREGATE		\$ 22.76	\$ 16.50	\$ 21.58			\$ 15.20	\$ 23.50
10	500 TONS GABION STONE		\$ 22.76	\$ 17.00	\$ 22.08	\$ 12.30	\$ 28.00	\$ 19.75	\$ 28.05
11	800 TONS ANTI SKID					\$ 17.05	\$ 26.83	\$ 23.10	\$ 44.60

#	DESCRIPTION	COMPANY NAME		COMPANY NAME		COMPANY NAME		COMPANY NAME	
		PLANT	DELIVERED	PLANT	DELIVERED	PLANT	DELIVERED	PLANT	DELIVERED
		Amerikohl							
	<b>STONE</b>								
4	3,500 TONS #8	\$ 30.00	\$ 32.50						
5	2,000 TONS #67	\$ 15.00	\$ 20.20						
6	1,500 TONS 2 RC	\$ 12.00	\$ 17.20						
7	1,000 TONS #57	\$ 15.00	\$ 20.20						
8	500 TONS #3 AGGREGATE	\$ 15.00	\$ 20.20						
9	500 TONS #1 AGGREGATE	\$ 15.00	\$ 20.20						
10	500 TONS GABION STONE	\$ 15.00	\$ 20.20						
11	800 TONS ANTI SKID (AS3)	\$ 18.00	\$ 22.20						